
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Eglė 

 

 

 

 

 

 

Veiklos tema  Rudeninis medis 

 Vaikų amžius, grupė: BU, 

SPEC, pavadinimas grupės 

Mišri ikimokyklinė „Boružiukų“ grupė. 

5 – 6 metai 

Data ir veiklos trukmė 2022-09-28 1 val. 

Siekiami rezultatai (ko 

siekiama šia veikla?) 

Skatinti stebėti ir pažinti gamtą. Gilinti vaikų žinias apie 

medžius kaštoną, ąžuolą, klevą, atskirti jų vaisius.  Kurti 

darbelius iš gamtinės medžiagos, ugdyti kūrybiškumą. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga Panaudojant interaktyvią lentą vaikai mokėsi atpažinti ir 

įvardinti medžius (kaštoną, ąžuolą, klevą), nagrinėjo, 

rūšiavo medžių lapus ir vaisius. Kad įtvirtintų gautas 

žinias, vaikai gavo užduotį darželio kieme surasti 

medžius (kaštoną, ąžuolą, klevą). Vaikai kūrė rudeninius 

paveikslus ant lipnios plėvelės, dėliodami  įvairius lapus. 

Kieme iš gamtinės medžiagos vaikai sudėliojo rudeninį 

medį. 

 

Gauti rezultatai Vaikai atpažįsta, skiria ir įvardina medžių pavadinimus 

kaštoną, ąžuolą, klevą, pažįsta medžių lapus ir  vaisius. 

Kurdami meninius darbelius lavino smulkiąją motoriką, 

kūrybiškumo įgūdžius. 



 

 

 

 

 

 

 



 


